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02015 ОПЕРАТИВНО-ТЕХНИЧКА АГЕНЦИЈА
  ВКУПЕН БУЏЕТ: 166.802 илјади денари

ОПИС С И ЦЕЛИ ЗА 2020 ГОДИНА
  Оперативно  -  техничката  агенција  е  самостоен  и  независен  државен 

орган  што  обезбедува  техничка  поврзаност  помеѓу  операторите  и 
овластените  органи  за  следење  на  комуникациите,  во случаите  кога  со 
судска наредба е одобрено следење на комуникациите заради потребите на 
кривичните  истраги  или  заради  заштита  на  интересите на  безбедноста  и 
одбраната  на  државата.  ОТА  не  поседува  техничка  можност  за  пристап  до 
содржината  на  следената  комуникација,  а  техничката поврзаност  помеѓу 
операторите  и  овластените  органи  се  обезбедува  исклучиво  и  само  врз 
основа на издадена судска наредба за следење на комуникациите.

ИНДИКАТОРИ:
Број на вработени:22
Оперативни расходи по вработен (во илјади денари): 3.766



Раздел

Програма

Потпрограма

Ставка

Категорија

О  П  И  С Расходи на Основен  буџет Расходи од
донации

Расходи од
заеми

Расходи од 
самофинансирачки 

активности

Б У Џ Е Т  2020

Вкупно расходиБуџет 2019

02015  165.125  93.975  166.802 72.827  0 0  0ОПЕРАТИВНО - ТЕХНИЧКА АГЕНЦИЈА

2 ОПЕРАТИВНО - ТЕХНИЧКА АГЕНЦИЈА  93.975  0  72.827  0  0  166.802

20 ОПЕРАТИВНО - ТЕХНИЧКА АГЕНЦИЈА  93.975  0  72.827  0  0  166.802

РАСХОДИ

40  25.000  29.025ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ  0  0  0  0  29.025

401 Основни плати  17.080  21.185  0  0  0  0  21.185

402 Придонеси за социјално осигурување  7.920  7.840  0  0  0  0  7.840

42  10.000  15.000СТОКИ И УСЛУГИ  0  38.835  0  0  53.835

420 Патни и дневни расходи  600  0  0  1.100  0  0  1.100

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт  1.780  0  0  1.681  0  0  1.681

423 Материјали и ситен инвентар  500  0  0  1.250  0  0  1.250

424 Поправки и тековно одржување  2.000  15.000  0  18.554  0  0  33.554

425 Договорни услуги  5.000  0  0  10.430  0  0  10.430

426 Други тековни расходи  120  0  0  5.820  0  0  5.820

48  130.125  49.950КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0  33.992  0  0  83.942

480 Купување на опрема и машини  10.055  0  0  9.102  0  0  9.102

481 Градежни објекти  0  0  0  18.300  0  0  18.300

483 Купување на мебел  0  0  0  2.900  0  0  2.900

485 Вложувања и нефинансиски средства  120.070  49.950  0  3.690  0  0  53.640

2 ОПЕРАТИВНО - ТЕХНИЧКА АГЕНЦИЈА  93.975  0  0  0  166.802 72.827

20  93.975  0  72.827  0  166.802 0ОПЕРАТИВНО - ТЕХНИЧКА АГЕНЦИЈА

40 ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ  29.025  0  0  0  29.025 0

401 Основни плати  21.185  0  0  0  21.185 0

402 Придонеси за социјално осигурување  7.840  0  0  0  7.840 0

42 СТОКИ И УСЛУГИ  15.000  0  38.835  0  53.835 0

420 Патни и дневни расходи  0  0  1.100  0  1.100 0

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт  0  0  1.681  0  1.681 0

423 Материјали и ситен инвентар  0  0  1.250  0  1.250 0

424 Поправки и тековно одржување  15.000  0  18.554  0  33.554 0

ОПЕРАТИВНО - ТЕХНИЧКА АГЕНЦИЈА  127
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Програма

Потпрограма

Ставка

Категорија

О  П  И  С Расходи на Основен  буџет Расходи од
донации

Расходи од
заеми

Расходи од 
самофинансирачки 

активности

Б У Џ Е Т  2020

Вкупно расходиБуџет 2019

425 Договорни услуги  0  0  10.430  0  10.430 0

426 Други тековни расходи  0  0  5.820  0  5.820 0

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  49.950  0  33.992  0  83.942 0

480 Купување на опрема и машини  0  0  9.102  0  9.102 0

481 Градежни објекти  0  0  18.300  0  18.300 0

483 Купување на мебел  0  0  2.900  0  2.900 0

485 Вложувања и нефинансиски средства  49.950  0  3.690  0  53.640 0

ОПЕРАТИВНО - ТЕХНИЧКА АГЕНЦИЈА  128


